
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE .DISPOZIŢIAnr."din Ji "Vi 2025
privind constituirea Comisiei de recepție parțială privind stadiul fizic de execuţie pentru investiția„Extindere și dotare Ambulatoriu de specialitate din cadrul Spitalului Judeţean de Urgenţă Zalău”

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 5103 din 12.02.2025 al Direcţiei investiții şi programe publice;

- prevederile art.7 din Anexa nr.l la HG nr.273/1994 pentru aprobarea Regulamentului privind
recepţia construcţiilor, cu modificările și completările ulterioare,

- prevederile art.191 alin. (1) lit. f) din OUG nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu completările
şi modificările ulterioare,

În temeiul art.196 alin. (1) lit. b) din 0UG nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu completările şimodificările ulterioare,

DISPUN:
Art. 1. Se constituie Comisia de recepție parţială privind stadiul fizic de execuție pentru investiția„Extindere şi dotare Ambulatoriu de specialitate din cadrul Spitalului Judeţean de Urgență Zalău”, lucrăriexecutate în baza Contractului de execuţie nr. 22580/ 25.11 -2021, în următoarea componență:PRESEDINTE:

- Ghilea loana - Lavinia - director executiv, Direcţia investiții și programe publice
MEMBRI:

- Boda Sorina - director de îngrijiri, Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău
- Torje lustina - inginer, Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău
- Gherman Aida - fizician medical, Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău
- Dejeu Bogdan - consilier, Direcţia investiţii şi programe publice
- Bode Alexandru - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
- Lemeni Laura — Cornelia - consilier, Direcţia investiţii şi programe publice

Art. 2. Secretariatul comisiei va fi asigurat de către domnul Florian Cristian - diriginte de şantier,SC PrestCo SRL şi doamna Bălăjel Adela - consilier, Direcţia investiții şi programe publice.Art. 3. Recepţia la stadiul fizic de execuţie va avea loc în data de 12.02.2025, începând cu ora11:00, rezultatul recepției urmând să fie consemnat într-un proces-verbal întocmit în acest sens.Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membrii comisiei.
Art. 5. Prezenta dispoziție se comunică la:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- Direcţia investiţii şi programepublice;
- persoanele prevăzute la art. 1.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,Dinu lancu - Sălăjanu Cosmin-Radu Vlaicu


